ПРОТОКОЛ
собрания избирателей ________________________________________________
                                (наименование организации, учебного заведения, по месту жительства)
по предложению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №___________

________________________                                                                              ____________________________
        (дата проведения)                                                                                            (место проведения собрания)

Присутствовало: _______ человек.
Список избирателей, принявших участие в работе собрания прилагается.
Повестка дня: выдвижение кандидатуры для зачисления в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №______
Слушали: предложение_________________________________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество избирателя)
о выдвижении кандидатуры _______________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество гражданина)
в составов участковой избирательной комиссии № ______.
Решили:
1. Предложить Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии кандидатуру_________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
для зачисления в составов участковой избирательной комиссии избирательного участка №____.

2. Поручить ____________________________________________________
                                                                                        (фамилия, имя, отчество)
представить предложение собрания в Красноуфимскую городскую территориальную избирательную комиссию в срок до 15 мая 2018 года.

Голосовали:
«За»__________________, «Против»_________________, «Воздержались»_____.

Председатель собрания:    ___________________         _______________________                                                                                                                 				                    (фамилия, инициалы)		                (подпись)
Секретарь собрания:        __________________          _______________________                                                                                                                 	    		                               (фамилия, инициалы)		                                  (подпись)
	МП

Список избирателей

 _________________________________________________________________________________________,
(наименование организации, учебного заведения, по месту жительства)
принимавших участие в собрании по выдвижению кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

[bookmark: _GoBack]«__»____________ 2018 года

Председатель собрания:   ______________________              _______________________                                                                                                               				     (фамилия, инициалы)                           	    (подпись)

Секретарь собрания:    _______________________                              ___________________________
                                              (фамилия, инициалы)                                      (подпись)

	МП